«Septimus error Begardorum est, quod osculum mulieris, cum ad hoc non inclinet natura, est mortale peccatum; actus autem carnalis, cum ad hoc natura inclinet, peccatum non est, maxime cum tentatur exercens». At contra Alvarus: «Oscula, amplexus et tactus non sunt mortalia nec venialia de se, cum possint fieri boni intentione, ut pro pace danda, vel ratione consuetudinis, maxime inter consanguineos juxta mores provincialium.» Et infra: «Si vero osculum detur ex libidinoso animo, vel tactus fiat, mortale est, quia etiam non solum tactu sed aspectu et affectu, etiam sine aspectu appetit et appetitur concupiscentia mulierum (Matth. v. xxxii. q. v. Nec solo, et c. Qui viderit.)» Et infra: «Item inclinatio non facit peccatum, sed perversa voluntas et inordinata, commutans bonum incommutabile in commutabile, et præponens delectationem creature Creatori, quod est peccare secundum Augustinum; et qua inclinatio non cogit peccare, quia tunc non esset peccatum (xv. q. 1. § 1. Sed:) et si natura inclinet, maxime ad peccatum carnis, non minus peccans suo arbitrio noxius est (de pæn. di. 11. Si enim, versic. *liberi arbitrii* post un. columnam.) Quia vero dicunt isti animales Begardi, quod actus carnalis non est peccatum, cum ad hoc natura inclinet, hoc dicunt quia sunt de spiritu libertatis, ut opus exerceant carnalitatis et bestialitatis: nam inter alia præcepta negativa in decalogo mœchia prohibetur, cum dicit Dominus Exod. xx. Non mœchaberis.» Et infra: «Item Apostolus I ad Thesalon. iv, ibi: Ut abstineatis vos a fornicatione. Item Apostolus ad Galat. v, præmissa fornicatione ait: Qui autem talia agunt, regnum Dei non possidebunt. Ad idem Tobie iv. Attende tibi ab omni fornicatione, et præter uxorem tuam non patiaris crimen scire; crimen autem mortale importat. (xxv. di. § *Criminis* lxxxii. di. c. 1. Extr. de pœni. et remis. Deus.) Item Deuteronom. xviii: Non erit tibi meretrix; I Cor. vi. Fugite fornicationem, etc.

«Octavus error Begardorum est, quia dicunt, quod in elevatione corporis Jesu Christi non debent assurgere, nec ei reverentiam exhibere, asserentes quod esset imperfectionis eisdem, si a puritate et altitudine suæ contemplationis tantum descenderent, quod circa mysterium seu sacramentum Eucharistiæ aut circa passionem humanitatis Christi aliqua cogitarent. Error autem iste tollitur per illud, quod scribitur ad Philipp. 11: Quod in nomine Jesu omne genu flectatur, (Extra de immun. Eccl. Decr. lib. vi. Extr. de celeb. miss. Sane, de consecr. di. 11. *Nihil.* 11. q. 1. *Multi.*) Item Christus ille panis est, (de cons. di. 11. Christus panis est:) sed Christus Dominus est, Jo. xii: Si ego Dominus et magister; huic autem Domino genuflectendum est, Mœchæ vi: Quid dignum offeram Domino? Curvabo genu Deo excelso. Imo nedum corpori Christi, sed etiam eum legitur Evangelium, curvari debemus. (de cens. d. 1.